

| Resultados ventas preliminares T1 2018 | Ingresos en miles de euros |                | Crecimiento  |                 |
|--|----------------------------|----------------|--------------|-----------------|
|  | 2018                       | 2017           | EUR          | Monedas locales |
| <b>AmRest</b>                          | <b>347.907</b>             | <b>265.354</b> | <b>31,1%</b> | <b>31,2%</b>    |
| Europa Central                         | 163.554                    | 135.312        | 20,9%        | 17,0%           |
| Europa Occidental                      | 125.683                    | 81.219         | 54,7%        | 54,7%           |
| Rusia                                  | 39.361                     | 32.040         | 22,8%        | 37,4%           |
| China                                  | 15.293                     | 13.885         | 10,1%        | 17,3%           |
| No Imputados*                          | 4.016                      | 2.898          | 38,6%        | 34,0%           |

\* Los resultados del segmento "No Imputados" incluyen los ingresos estimados del grupo SCM